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부서: 세계유산과

정책: 자연생태보전

단위: 지속발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 세계유산과

세계유산과 19,538,703 13,661,635 5,877,068

국 6,945,562 4,517,800 2,427,762

기 50,000 20,000 30,000

도 2,587,677 1,876,345 711,332

군 9,955,464 7,247,490 2,707,974

자연생태보전 9,870,985 7,205,429 2,665,556

국 3,441,600 2,839,600 602,000

기 50,000 20,000 30,000

도 1,982,010 1,465,700 516,310

군 4,397,375 2,880,129 1,517,246

지속발전 3,892,459 2,281,859 1,610,600

국 50,000 50,000 0

도 1,712,700 1,300,000 412,700

군 2,129,759 931,859 1,197,900

지속발전 250,439 190,439 60,000

207 연구개발비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

1)증도 해안사구 생태복원연구용역

20,000 0 20,000

1)임자 해안사구 생태복원연구용역

20,000 0 20,000

1)자은 해안사구 생태복원연구용역

20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

신안갯벌모실길1004km조성(전환사업) 714,000 300,000 414,000

도 392,700 300,000 92,700

군 321,300 0 321,300

401 시설비및부대비 714,000 300,000 414,000

도 392,700 300,000 92,700

군 321,300 0 321,300

01 시설비 709,500 298,200 411,300

1)신안 갯벌모실길 1004km 조성

709,500 298,200 411,300경정 709,500,000원

도 390,225 298,200 92,025

군 319,275 0 319,275

03 시설부대비 4,500 1,800 2,700

1)신안 갯벌모실길 1004km 조성

4,500 1,800 2,700경정 4,500,000원

도 2,475 1,800 675

군 2,025 0 2,025

갯벌도립공원탐방로조성(전환사업) 1,600,000 600,000 1,000,000

도 880,000 600,000 280,000

군 720,000 0 720,000

401 시설비및부대비 1,600,000 600,000 1,000,000

도 880,000 600,000 280,000

군 720,000 0 720,000

01 시설비 1,594,240 597,900 996,340



부서: 세계유산과

정책: 자연생태보전

단위: 지속발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)갯벌도립공원탐방로조성

1,594,240 597,900 996,340경정 1,594,240,000원

도 876,832 597,900 278,932

군 717,408 0 717,408

03 시설부대비 5,760 2,100 3,660

1)갯벌도립공원탐방로조성 5,760 2,100 3,660경정 5,760,000원

도 3,168 2,100 1,068

군 2,592 0 2,592

세계생태수도섬조성(전환사업) 800,000 800,000 0

도 440,000 400,000 40,000

군 360,000 400,000 △40,000

401 시설비및부대비 800,000 800,000 0

도 440,000 400,000 40,000

군 360,000 400,000 △40,000

01 시설비 794,960 795,000 △40

1)세계 생태수도 섬 조성 794,960 795,000 △40경정 794,960,000원

도 437,228 397,500 39,728

군 357,732 397,500 △39,768

03 시설부대비 5,040 5,000 40

1)세계 생태수도 섬 조성 5,040 5,000 40경정 5,040,000원

도 2,772 2,500 272

군 2,268 2,500 △232

생태교육원및환경교육센터운영 175,000 135,000 40,000

401 시설비및부대비 50,000 10,000 40,000

01 시설비 50,000 10,000 40,000

1)신안군생태교육원 유지보수

50,000 10,000 40,000경정 50,000,000원

생태계교란생물퇴치 96,600 0 96,600

101 인건비 70,600 0 70,600

04 기간제근로자등보수 70,600 0 70,600

1)전문 포획 인력(유해야생동물 포획단) 인건비

17,100 0 17,100

1)생태계교란생물 퇴치(몰이, 포획) 인부 인건

비 53,500 0 53,500

17,100,000원

53,500,000원

201 일반운영비 26,000 0 26,000

01 사무관리비 26,000 0 26,000

1)선박, 차량 등 임차료 16,000 0 16,000

1)퇴치 물품 구입 10,000 0 10,000

16,000,000원

10,000,000원

생물권보전 496,886 396,292 100,594

국 20,000 20,000 0

도 60,640 42,000 18,640

군 416,246 334,292 81,954

생물권보전 11,544 7,496 4,048

201 일반운영비 2,544 2,096 448



부서: 세계유산과

정책: 자연생태보전

단위: 생물권보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,544 2,096 448

1)생물권보전지역 업무추진 매식비

1,344 896 448경정 8,000원*3명*56회

202 여비 9,000 5,400 3,600

01 국내여비 9,000 5,400 3,600

1)생물권보전지역관리 국내여비

9,000 5,400 3,600경정 50,000원*3명*60회

흑산야생조류대체서식지조성(보조) 43,880 101,000 △57,120

국 0 20,000 △20,000

도 21,440 14,000 7,440

군 22,440 67,000 △44,560

301 일반보전금 42,880 100,000 △57,120

국 0 20,000 △20,000

도 21,440 14,000 7,440

군 21,440 66,000 △44,560

12 기타보상금 42,880 100,000 △57,120

1)흑산야생조류대체서식지조성사업 보상비

42,880 100,000 △57,120경정 42,880,000원

국 0 20,000 △20,000

도 21,440 14,000 7,440

군 21,440 66,000 △44,560

생물권보전지역관리(보조) 70,000 70,000 0

도 25,200 28,000 △2,800

군 44,800 42,000 2,800

201 일반운영비 40,000 40,000 0

도 10,200 13,000 △2,800

군 29,800 27,000 2,800

01 사무관리비 40,000 40,000 0

1)생물권보전지역 관리운영 홍보물제작

40,000 40,000 0경정 40,000,000원

도 10,200 13,000 △2,800

군 29,800 27,000 2,800

습지보전 34,496 31,496 3,000

101 인건비 8,716 5,716 3,000

04 기간제근로자등보수 8,716 5,716 3,000

1)장도습지 탐방로 관리 일시사역 3,000 0 3,0003,000,000원

철새관리보호 260,300 176,300 84,000

201 일반운영비 93,100 78,100 15,000

01 사무관리비 50,800 25,000 25,800

1)박물관 도록제작 등 15,000 0 15,000

1)철새 및 새공예박물관 매표 시스템 임차료

10,800 0 10,800

15,000,000원

900,000원*12월

02 공공운영비 42,300 53,100 △10,800



부서: 세계유산과

정책: 자연생태보전

단위: 생물권보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)철새 및 새공예박물관 매표 시스템 임차료

0 10,800 △10,800경정 0원

301 일반보전금 9,000 0 9,000

12 기타보상금 9,000 0 9,000

1)1004상품권 구입 9,000 0 9,0009,000,000원

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

1)국제철새심포지엄개최 60,000 0 60,00060,000,000원

생태계서비스지불제(보조) 66,666 0 66,666

국 20,000 0 20,000

도 14,000 0 14,000

군 32,666 0 32,666

301 일반보전금 66,666 0 66,666

국 20,000 0 20,000

도 14,000 0 14,000

군 32,666 0 32,666

12 기타보상금 66,666 0 66,666

1)생태계서비스지불제 보상비 66,666 0 66,66666,666,000원

국 20,000 0 20,000

도 14,000 0 14,000

군 32,666 0 32,666

세계유산 5,037,184 4,112,792 924,392

국 3,371,600 2,769,600 602,000

도 88,000 3,000 85,000

군 1,577,584 1,340,192 237,392

세계유산 54,984 50,592 4,392

201 일반운영비 6,984 6,592 392

01 사무관리비 6,984 6,592 392

1)세계유산 업무추진 매식비

784 392 392경정 8,000원*2명*49회

202 여비 8,000 4,000 4,000

01 국내여비 8,000 4,000 4,000

1)세계유산 업무추진 국내여비

8,000 4,000 4,000경정 50,000원*2명*80회

해양보호구역관리(자본)(보조) 912,500 852,500 60,000

국 597,000 597,000 0

군 315,500 255,500 60,000

401 시설비및부대비 912,500 852,500 60,000

국 597,000 597,000 0

군 315,500 255,500 60,000

01 시설비 907,000 847,000 60,000

1)신안습지보호지역관리 680,000 620,000 60,000경정 680,000,000원

국 434,200 434,200 0

군 245,800 185,800 60,000



부서: 세계유산과

정책: 자연생태보전

단위: 세계유산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세계유산보존관리(보조) 880,000 20,000 860,000

국 616,000 14,000 602,000

도 88,000 3,000 85,000

군 176,000 3,000 173,000

206 재료비 280,000 0 280,000

국 196,000 0 196,000

도 28,000 0 28,000

군 56,000 0 56,000

01 재료비 280,000 0 280,000

1)신안갯벌 철새 먹이터 조성사업

280,000 0 280,000280,000,000원

국 196,000 0 196,000

도 28,000 0 28,000

군 56,000 0 56,000

207 연구개발비 300,000 0 300,000

국 210,000 0 210,000

도 30,000 0 30,000

군 60,000 0 60,000

01 연구용역비 300,000 0 300,000

1)신안갯벌 특성을 반영한 종 서식지 관리방안

연구용역 300,000 0 300,000300,000,000원

국 210,000 0 210,000

도 30,000 0 30,000

군 60,000 0 60,000

306 출연금 20,000 20,000 0

국 14,000 14,000 0

도 2,000 3,000 △1,000

군 4,000 3,000 1,000

01 출연금 20,000 20,000 0

1)한국의 갯벌 통합모니터링 매뉴얼 개발

20,000 20,000 0경정 20,000,000원

국 14,000 14,000 0

도 2,000 3,000 △1,000

군 4,000 3,000 1,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

국 196,000 0 196,000

도 28,000 0 28,000

군 56,000 0 56,000

01 시설비 280,000 0 280,000

1)신안갯벌 철새 관찰(탐조) 탐조대 설치

280,000 0 280,000280,000,000원

국 196,000 0 196,000

도 28,000 0 28,000

군 56,000 0 56,000

갯벌관리 444,456 414,486 29,970

기 50,000 20,000 30,000

도 120,670 120,700 △30

군 273,786 273,786 0



부서: 세계유산과

정책: 자연생태보전

단위: 갯벌관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

갯벌도립공원관리(보조) 179,970 180,000 △30

도 120,670 120,700 △30

군 59,300 59,300 0

201 일반운영비 39,970 40,000 △30

도 28,170 28,200 △30

군 11,800 11,800 0

01 사무관리비 29,970 30,000 △30

1)갯벌도립공원 관리, 교육, 홍보물제작 등

29,970 30,000 △30경정 29,970,000원

도 22,170 22,200 △30

군 7,800 7,800 0

207 연구개발비 30,000 0 30,000

도 20,000 0 20,000

군 10,000 0 10,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

1)갯벌생물 연구 및 표본제작 30,000 0 30,00030,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 80,000 110,000 △30,000

도 50,000 70,000 △20,000

군 30,000 40,000 △10,000

01 시설비 80,000 110,000 △30,000

1)갯벌도립공원 시설관리 및 전시물 제작설치

80,000 110,000 △30,000경정 80,000,000원

도 50,000 70,000 △20,000

군 30,000 40,000 △10,000

우리마을도랑살리기(보조) 50,000 20,000 30,000

기 50,000 20,000 30,000

201 일반운영비 30,000 20,000 10,000

기 30,000 20,000 10,000

01 사무관리비 30,000 20,000 10,000

1)수질검사 및 수생물 모니터링 0 5,000 △5,000경정 0원

기 0 5,000 △5,000

1)주민교육, 청소 및 협의회 운영 등 0 5,000 △5,000경정 0원

기 0 5,000 △5,000

1)유용미생물 구입비 0 5,000 △5,000경정 0원

기 0 5,000 △5,000

1)수생생물 구입비 0 5,000 △5,000경정 0원

기 0 5,000 △5,000

1)한발도랑 살리기사업 15,000 0 15,00015,000,000원

기 15,000 0 15,000

1)대야도랑 살리기사업 15,000 0 15,00015,000,000원

기 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000



부서: 세계유산과

정책: 자연생태보전

단위: 갯벌관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)한발도랑 살리기사업 10,000 0 10,00010,000,000원

기 10,000 0 10,000

1)대야도랑 살리기사업 10,000 0 10,00010,000,000원

기 10,000 0 10,000

환경지도관리 4,869,472 1,549,797 3,319,675

국 2,175,362 349,600 1,825,762

도 232,587 37,565 195,022

군 2,461,523 1,162,632 1,298,891

환경관리 3,945,541 625,866 3,319,675

국 2,175,362 349,600 1,825,762

도 232,587 37,565 195,022

군 1,537,592 238,701 1,298,891

환경관리 26,136 18,252 7,884

201 일반운영비 17,036 14,552 2,484

01 사무관리비 13,876 11,392 2,484

1)환경관리 업무추진 매식비

1,176 392 784

1)대기오염 측정망 교정검사 비용 1,700 0 1,700

경정 8,000원*3명*49회

1,700,000원

202 여비 9,100 3,700 5,400

01 국내여비 9,100 3,700 5,400

1)환경관리 업무추진 국내여비

8,100 2,700 5,400경정 50,000원*3명*54회

탄소포인트제가입가구인센티브지급(보조) 14,000 4,000 10,000

국 7,000 2,000 5,000

군 7,000 2,000 5,000

301 일반보전금 14,000 4,000 10,000

국 7,000 2,000 5,000

군 7,000 2,000 5,000

12 기타보상금 14,000 4,000 10,000

1)탄소포인트제 운영 14,000 4,000 10,000경정 14,000,000원

국 7,000 2,000 5,000

군 7,000 2,000 5,000

친환경전기자동차구매(보조) 886,800 0 886,800

국 402,000 0 402,000

도 82,800 0 82,800

군 402,000 0 402,000

402 민간자본이전 886,800 0 886,800

국 402,000 0 402,000

도 82,800 0 82,800

군 402,000 0 402,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 886,800 0 886,800

1)친환경전기자동차구매 886,800 0 886,800886,800,000원

국 402,000 0 402,000

도 82,800 0 82,800

군 402,000 0 402,000



부서: 세계유산과

정책: 환경지도관리

단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노후경유차조기폐차지원(보조) 961,600 0 961,600

국 576,960 0 576,960

도 48,080 0 48,080

군 336,560 0 336,560

402 민간자본이전 961,600 0 961,600

국 576,960 0 576,960

도 48,080 0 48,080

군 336,560 0 336,560

02 민간자본사업보조(이전재원) 961,600 0 961,600

1)노후 경유차 조기폐차 지원 961,600 0 961,600961,600,000원

국 576,960 0 576,960

도 48,080 0 48,080

군 336,560 0 336,560

야생동물피해예방(보조) 114,716 138,210 △23,494

도 10,554 23,925 △13,371

군 104,162 114,285 △10,123

201 일반운영비 31,880 55,710 △23,830

도 5,000 6,000 △1,000

군 26,880 49,710 △22,830

01 사무관리비 31,880 55,710 △23,830

1)멧돼지 폐사체 처리비 0 55,710 △55,710경정 0원

도 0 6,000 △6,000

군 0 49,710 △49,710

1)유해야생동물 사체 처리 위탁 수수료

31,880 0 31,88031,880,000원

도 5,000 0 5,000

군 26,880 0 26,880

301 일반보전금 70,000 82,500 △12,500

도 2,345 17,925 △15,580

군 67,655 64,575 3,080

12 기타보상금 70,000 82,500 △12,500

1)유해야생동물 피해예방 포상금

70,000 70,000 0경정 70,000,000원

도 2,345 14,175 △11,830

군 67,655 55,825 11,830

1)유해야생동물 피해방지단 보험료 지원사업

0 12,500 △12,500경정 0원

도 0 3,750 △3,750

군 0 8,750 △8,750

307 민간이전 12,836 0 12,836

도 3,209 0 3,209

군 9,627 0 9,627

06 보험금 12,836 0 12,836

1)유해야생동물 피해방지단 보험료 지원사업

12,836 0 12,83612,836,000원

도 3,209 0 3,209

군 9,627 0 9,627



부서: 세계유산과

정책: 환경지도관리

단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

PM-Nox동시저감장치부착(보조) 7,502 0 7,502

국 7,502 0 7,502

402 민간자본이전 7,502 0 7,502

국 7,502 0 7,502

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,502 0 7,502

1)PM-Nox동시저감장치부착사업 7,502 0 7,5027,502,000원

국 7,502 0 7,502

LPG화물신차구입지원(보조) 28,000 30,000 △2,000

국 14,000 30,000 △16,000

군 14,000 0 14,000

402 민간자본이전 28,000 30,000 △2,000

국 14,000 30,000 △16,000

군 14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 28,000 30,000 △2,000

1)LPG화물 신차구입 지원사업

28,000 30,000 △2,000경정 28,000,000원

국 14,000 30,000 △16,000

군 14,000 0 14,000

매연저감장치(DPF)부착지원(보조) 158,400 190,000 △31,600

국 79,200 190,000 △110,800

군 79,200 0 79,200

402 민간자본이전 158,400 190,000 △31,600

국 79,200 190,000 △110,800

군 79,200 0 79,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 158,400 190,000 △31,600

1)매연저감장치[DPF]부착지원사업

158,400 190,000 △31,600경정 158,400,000원

국 79,200 190,000 △110,800

군 79,200 0 79,200

건설기계엔진교체지원(보조) 132,000 39,600 92,400

국 79,200 39,600 39,600

군 52,800 0 52,800

402 민간자본이전 132,000 39,600 92,400

국 79,200 39,600 39,600

군 52,800 0 52,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 132,000 39,600 92,400

1)건설기계엔진교체사업 132,000 39,600 92,400경정 132,000,000원

국 79,200 39,600 39,600

군 52,800 0 52,800

친환경전기화물차구입지원(보조) 1,356,800 0 1,356,800

국 896,000 0 896,000

도 76,800 0 76,800

군 384,000 0 384,000

402 민간자본이전 1,356,800 0 1,356,800

국 896,000 0 896,000

도 76,800 0 76,800



부서: 세계유산과

정책: 환경지도관리

단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 384,000 0 384,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,356,800 0 1,356,800

1)친환경전기화물차 지원사업 1,356,800 0 1,356,8001,356,800,000원

국 896,000 0 896,000

도 76,800 0 76,800

군 384,000 0 384,000

어린이통학차량LPG차전환(보조) 49,000 0 49,000

국 24,500 0 24,500

군 24,500 0 24,500

402 민간자본이전 49,000 0 49,000

국 24,500 0 24,500

군 24,500 0 24,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 49,000 0 49,000

1)어린이 통학차량 LPG차 전환사업

49,000 0 49,00049,000,000원

국 24,500 0 24,500

군 24,500 0 24,500

운행제한(카메라)지원 22,004 22,004 0

201 일반운영비 10,704 22,004 △11,300

02 공공운영비 9,504 20,804 △11,300

1)관제센터 운영비 0 11,300 △11,300경정 0원

308 자치단체등이전 11,300 0 11,300

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 11,300 0 11,300

1)관제센터 운영비 11,300 0 11,30011,300,000원

수렵관리시스템지원(보조) 2,783 0 2,783

도 713 0 713

군 2,070 0 2,070

201 일반운영비 2,783 0 2,783

도 713 0 713

군 2,070 0 2,070

01 사무관리비 2,783 0 2,783

1)수렵관리 시스템 지원 2,783 0 2,7832,783,000원

도 713 0 713

군 2,070 0 2,070

자동차탄소포인트제운영(보조) 2,000 0 2,000

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

301 일반보전금 2,000 0 2,000

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

1)자동차 탄소포인트제 운영 2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000



부서: 세계유산과

정책: 폐기물재활용

단위: 환경시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

폐기물재활용 4,777,846 4,886,009 △108,163

국 1,328,600 1,328,600 0

도 373,080 373,080 0

군 3,076,166 3,184,329 △108,163

환경시설 4,777,846 4,886,009 △108,163

국 1,328,600 1,328,600 0

도 373,080 373,080 0

군 3,076,166 3,184,329 △108,163

환경시설 21,180 27,488 △6,308

201 일반운영비 6,180 5,688 492

01 사무관리비 5,820 5,328 492

1)환경시설 업무추진 매식비

1,560 1,248 312

1)청소행정 공무원 작업복 및 개인장구 구입

1,260 1,080 180

경정 8,000원*5명*39회

경정 180,000원*7명

202 여비 15,000 21,800 △6,800

01 국내여비 15,000 21,800 △6,800

1)환경시설 업무추진 국내여비

14,000 11,200 2,800

1)환경미화요원 안전보건교육 국내여비

0 9,600 △9,600

경정 50,000원*5명*56회

경정 0원

농어촌폐기물처리시설운영관리 1,775,397 1,775,252 145

101 인건비 50,025 62,530 △12,505

04 기간제근로자등보수 50,025 62,530 △12,505

1)작은섬 소각로 운영 기본급

45,434 56,792 △11,358

1)작은섬 소각로 운영 고용보험

591 739 △148

1)작은섬 소각로 운영 산재보험

364 455 △91

1)작은섬 소각로 운영 건강보험

1,591 1,988 △397

1)작은섬 소각로 운영 국민연금

2,045 2,556 △511

경정 73,280원*4명*155일

경정 45,434,000원*1.3%

경정 45,434,000원*0.8%

경정 45,434,000원*3.5%

경정 45,434,000원*4.5%

201 일반운영비 1,276,372 1,263,722 12,650

01 사무관리비 160,000 150,000 10,000

1)소각시설 기술진단 수수료

10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

02 공공운영비 1,116,372 1,113,722 2,650

1)소각시설 정기검사 수수료

7,000 6,000 1,000

1)소각시설 정기 및 다이옥신검사 업무대행 수

수료 26,400 24,750 1,650

경정 1,000,000원*7개소

경정 1,650,000원*16개소

생활폐기물수거운반 783,169 885,169 △102,000



부서: 세계유산과

정책: 폐기물재활용

단위: 환경시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 549,752 711,752 △162,000

01 사무관리비 290,800 452,800 △162,000

1)환경미화요원 안전보건 법정의무교육 수수료

0 12,000 △12,000

1)홍도 생활폐기물 위탁처리비 0 120,000 △120,000

1)가거도 재활용품 위탁처리비 0 30,000 △30,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

405 자산취득비 140,000 80,000 60,000

01 자산및물품취득비 140,000 80,000 60,000

1)청소차량 구매(가거도) 60,000 0 60,00060,000,000원*1대


